FMMT-4500A
●
10Hz～20ｋHz（－3ｄB  500Ω→8Ω 1V ）
70H（10Hz , 500Ω)）
85ｘ57ｘ54（H)
１次インダクタンス
周波数特性
１次巻線抵抗
概略外形寸法
ゼネラルトランス販売オリジナル
ファインメットコア（新素材ナノ結晶軟磁性材料）使用インピーダンスマッチングトランス
灰
白
8Ω
黒-青（1.9Ω)  /  灰-青(0.82Ω)  /  黒-紫(76Ω)
6W  (30Hz)
COM
青
500Ω
黒
結線図
最大入力
4Ω
紫
16Ω
100k
0
周波数特性(500Ω⇒8Ω)
発売元　ゼネラルトランス販売株式会社
極
kiwami
-3
-2
-1
10 100 1k 10k